липецкая область

Добринского района
Участковая избирательная комиссия

Избирательного участка № 04-35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «20» сентября 2016 г.

№________

__с. Пушкино
(место проведения)
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии избирательного участка №04-35
с правом решающего голоса на выборах депутатов

Липецкого областного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и со статьей 62 Закона Липецкой области «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», в соответствии с пунктом 3 «Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательной комиссии, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов шестого созыва утвержденного постановлением Избирательной комиссии Липецкой области 21 июня 2016г. № 153/1482-5, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 04-35

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 04-35 с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов шестого созыва
за сентябрь месяц 2016 года – не позднее «20» сентября 2016 года.
Председатель участковой

избирательной комиссии

__________               Копцев В.А.
 (подпись)                                (расшифровка подписи)

Секретарь участковой

избирательной комиссии

___________             Линькова О.А.

 (подпись)                               (расшифровка подписи)